
 
 
 
 
 
 
 

２０１７年３月１日 
東日本旅客鉄道株式会社 
福 島 支 店 

 
 

只見線（会津川口駅～只見駅）代行バス 

一部時刻変更について 
 

 

 

 

 

 

 

１ 開始日 

     ２０１７年４月１日（土）～ 
 

 

２ 代行バス時刻 

     別紙参照 
 

 

３ そ の 他 

    ・現在のバス時刻からは、下り４２７便、上り４２８便、４３０便が変更となります。 

・会津川口駅及び只見駅での列車⇔代行バスの接続は変更ございません。 

    ・４月１日からの会津若松駅～会津川口駅間の列車時刻は、大型時刻表（3月号）をご 

覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 只見線（会津川口駅～只見駅）代行バスは、冬期間の時刻変更終了に伴い、2017 年 4 月

1 日（土）より、一部代行バス時刻が変更となりますのでお知らせいたします。 



別　紙

　　　　           便　名
駅　名 423便 425便 2425便 427便 2427便 431便

会津川口 8:15 10:25 14:10 15:35 17:25 19:00

本名 8:20 10:30 14:15 15:40 17:30 19:05

会津越川 8:29 10:39 14:24 15:49 17:39 19:14

会津横田 8:34 10:44 14:29 15:54 17:44 19:19

会津大塩 8:38 10:48 14:33 15:58 17:48 19:23

会津塩沢 8:50 11:00 14:45 16:10 18:00 19:35

会津蒲生 8:57 11:07 14:52 16:17 18:07 19:42

只見 9:05 11:15 15:00 16:25 18:15 19:50

　　　　           便　名
駅　名 426便 2422便 428便 430便 432便 434便 2426便

只見 7:10 9:25 11:25 14:32 16:00 17:45 18:40

会津蒲生 7:18 9:33 11:33 14:40 16:08 17:53 18:48

会津塩沢 7:25 9:40 11:40 14:47 16:15 18:00 18:55

会津大塩 7:37 9:52 11:52 14:59 16:27 18:12 19:07

会津横田 7:41 9:56 11:56 15:03 16:31 18:16 19:11

会津越川 7:46 10:01 12:01 15:08 16:36 18:21 19:16

本名 7:55 10:10 12:10 15:17 16:45 18:30 19:25

会津川口 8:00 10:15 12:15 15:22 16:50 18:35 19:30

※赤字表記が時刻変更です。

【　ＪＲ只見線（会津川口駅～只見駅間）代行バス時刻表　】

【　上り　】　只見駅　⇒　会津川口駅　方面　

運行期間　　平成２９年４月１日（土）　～ 

【　下り　】　会津川口駅　⇒　只見駅　方面　


